
          　　■ 期日 ／ 令和３年11月13日（土）　　　　９:30競技開始

　　■ 主催 ／ 広島陸上競技協会

令和３年度

広島陸協

第 ９ 回 広 島 県 投 擲 強 化 記 録 会

【 21340329 】

　　■ 会場 ／ 広島県立西条農業高等学校陸上競技場　 ( 344130 )



        競　技　順　序          

1 男・女 砲丸投 9:30

2 男・女 やり投 9:30

3 男・女 円盤投 11:00

4 男・女 ハンマー投 12:30

        競　技　役　員

総　　務 大林　和彦

技術総務 三木　仁司

審判長 原野みど里

アナウンス 佐々木道徳

記録員 山本　一喜 平野　克彦

風速計測員 石井　直仁

投てき審判員 三木　仁司 松澤　慶久 萩原　翔

新宅　昭二 多田　　靖 小早川　嵩

作田　祐樹 北風　慎哉 五月女良典



一般男子砲丸投(7.260kg)
登録番号 氏名 年 所属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

1 7-1147 高野　尚之 ﾀｶﾉ ﾅｵﾕｷ 2 広島経済大 11m12 ○ ○ 11m26 - - 11m26 1

3 9177 中森　庸月 ﾅｶﾓﾘ　ﾖｳｹﾞﾂ 20 岡山・川崎AC 7m99 ○ 8m22 ○ ○ ○ 8m22 2

2 1347 丹波 智義 ﾅｶﾉ ﾀﾂﾉﾘ 29 黄金山AC 6m76 8m13 ○ 8m16 x x 8m16 3

高校男子砲丸投(6.000k) g
登録番号 氏名 年 所属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

6 879 木村　逸希 ｷﾑﾗ ｲﾂｷ 1 西条農高 13m46 ○ ○ ○ 13m61 ○ 13m61 1

5 1622 嶋田　賢冴 ｼﾏﾀﾞ ｹﾝｺﾞ 2 安芸高 9m70 9m94 ○ ○ 9m99 10m13 10m13 2

2 1854 井上　恵太朗 ｲﾉｳｴ ｹｲﾀﾛｳ 2 市立広島工高 9m56 ○ ○ x x ○ 9m56 3

1 1741 藤原　圭涼 ﾌｼﾞﾊﾗ ｹｲｽｹ 2 湯来南高 8m84 9m31 9m34 ○ 9m55 ○ 9m55 4

3 2118 深川　聡太 ﾌｶｶﾞﾜ ｿｳﾀ 2 福山商業高 9m41 ○ ○ ○ ○ ○ 9m41 5

4 1614 野中　晟和 ﾉﾅｶ ｾｲﾅ 2 福山商業高 8m01 ○ ○ ○ ○ ○ 8m01 6

中学男子砲丸投(5.000kg) 
登録番号 氏名 年 所属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

1 8084 藤谷　直斗 ﾌｼﾞﾀﾆ ﾅｵﾄ 3 庄原中 10m28 ○ ○ ○ ○ ○ 10m28 1

高校女子砲丸投(4.000kg) 

登録番号 氏名 年 所属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

2 60 村上　碧海 ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ 3 西条農高 10m98 11m44 x x ○ ○ 11m44 1

1 1022 鳴本　華歩 ﾅﾙﾓﾄ ｶﾎ 2 安芸高 9m28 ○ 9m49 ○ ○ ○ 9m49 2

3 575 中島　璃乃 ﾅｶｼﾏ ﾘﾉ 1 比治山女子高 7m32 8m01 8m16 8m52 ○ ○ 8m52 3

中学女子砲丸投(2.721kg) 
登録番号 氏名 年 所属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

1 1964 迫田　明華 ｻｺﾀﾞ ﾒｲｶ 3 瀬野川中 12m34 12m56 13m15 ○ 13m35 ○ 13m35 1

一般男子円盤投(2.000kg) 
登録番号 氏名 年 所属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

3 7-1555 大内　龍聖 ｵｵｳﾁ ﾘｭｳｾｲ 2 福山平成大 x 26m55 27m58 28m66 x 30m30 30m30 1

2 9177 中森　庸月 ﾅｶﾓﾘ　ﾖｳｹﾞﾂ 20 岡山・川崎AC x 24m63 25m48 x x ○ 25m48 2

1 1347 丹波 智義 ﾀﾝﾊﾞ ﾄﾓﾖｼ 29 黄金山AC 22m11 x ○ x ○ x 22m11 3

ジュニア男子円盤投(1.750kg) 
登録番号 氏名 年 所属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

1 1445 櫻井　真奈斗 ｻｸﾗｲ ﾏﾅﾄ 1 環太平洋大 39m15 39m78 40m10 ○ ○ 41m66 41m66 1

高校男子円盤投(1.750kg) 
登録番号 氏名 年 所属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

10 1731 大宮　陸司 ｵｵﾐﾔ ｱﾂｼ 2 西条農高 34m88 35m06 〇 35m26 〇 36m31 36m31 1

12 1729 伊藤　楓泰 ｲﾄｳ ﾌｳﾀ 2 西条農高 30m52 31m73 〇 ○ 〇 ○ 31m73 2

13 879 木村　逸希 ｷﾑﾗ ｲﾂｷ 1 西条農高 31m28 〇 〇 ○ 〇 ○ 31m28 3

11 124 西佐古　蒼空 ﾆｼｻｺ ｿｱ 3 西条農高 x 29m44 30m76 ○ 〇 ○ 30m76 4

4 2118 深川　聡太 ﾌｶｶﾞﾜ ｿｳﾀ 2 福山商業高 23m20 23m67 x ○ 25m56 ○ 25m56 5

5 1614 野中　晟和 ﾉﾅｶ ｾｲﾅ 2 福山商業高 x x 21m73 23m05 23m11 24m54 24m54 6

2 1854 井上　恵太朗 ｲﾉｳｴ ｹｲﾀﾛｳ 2 市立広島工高 23m85 〇 〇 ○ 〇 24m36 24m36 7

7 1066 越山　峰雪 ｺｼﾔﾏ ﾌﾌﾞｷ 1 高陽高 18m54 20m29 21m06 ○ 〇 22m45 22m45 8

8 1023 永橋　汰一 ﾅｶﾞﾊｼ ﾀｲﾁ 1 県立広島工高 x 18m65 20m09 20m09 9

3 1303 中村　虎鉄 ﾅｶﾑﾗ ｺﾃﾂ 1 県立広島商高 19m09 〇 〇 19m09 10

6 1139 堂野﨑　琉輝 ﾄﾞｳﾉｻｷ ﾙｷ 1 高陽高 x 16m85 18m61 18m61 11

1 1734 末吉　和樹 ｽｴﾖｼ ｶｽﾞｷ 2 市立広島工高 x x x NM

高校女子円盤投(1.000kg) 
登録番号 氏名 年 所属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

7 60 村上　碧海 ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ 3 西条農高 31m69 ○ 35m26 ○ x x 35m26 1

4 1021 正光　詩絵莉 ﾏｻﾐﾂ ｼｴﾘ 2 安芸高 30m71 x 31m52 ○ ○ 33m26 33m26 2

6 558 島谷　涼花 ｼﾏﾀﾆ ｽｽﾞｶ 1 西条農高 28m67 29m14 29m99 30m64 31m02 31m34 31m34 3

2 1256 伊藤　琉海 ｲﾄｳ ﾙﾐ 2 県立広島工高 24m48 x 26m88 〇 27m16 28m55 28m55 4

8 186 浦上　紗花 ｳﾗｶﾐ ｽｽﾞｶ 3 尾道商高 25m16 25m99 27m73 ○ ○ ○ 27m73 5

5 521 島津　純葉 ｼﾏｽﾞ ｲﾄﾊ 1 安芸高 22m84 x x 23m09 24m31 25m67 25m67 6

3 1125 大國　蒼依 ｵｵｸﾞﾆ ｱｵｲ 2 海田高 24m42 ○ ○ ○ ○ ○ 24m42 7

1 1332 井ノ口　咲子 ｲﾉｸﾁ ｻｷｺ 2 市立広島工高 22m48 ○ ○ ○ ○ x 22m48 8

9 575 中島　璃乃 ﾅｶｼﾏ ﾘﾉ 1 比治山女子高 x x 20m50 20m50 9

10 569 川上　真歩 ｶﾜｶﾐ ﾏﾎ 1 比治山女子高 x 17m04 x 17m04 10

中学女子円盤投( 1.000kg)
登録番号 氏名 年 所属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

1 1964 迫田　明華 ｻｺﾀﾞ ﾒｲｶ 3 瀬野川中 28m63 30m93 ○ ○ ○ x 30m93 1



一般男子ハンマー投(7.260kg) 
登録番号 氏名 年 所属 1 2 3 4 5 6 記録 備考

1 3393 瀬尾　真之 ｾｵ ﾏｻﾕｷ 25 福山市陸協 x 49m55 50m89 x x x 50m89 1

2 7-1555 大内　龍聖 ｵｵｳﾁ ﾘｭｳｾｲ 2 福山平成大 30m15 32m98 ○ x ○ x 32m98 2

3 7-1556 川田　竜司 ｶﾜﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ 2 福山平成大 29m15 ○ ○ ○ ○ ○ 29m15 3

高校男子ハンマー投(6.000kg) 
登録番号 氏名 年 所属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

6 878 尾濱　太陽 ｵﾊﾏ ﾀｲﾖｳ 1 西条農高 x 45m91 ○ x ○ x 45m91 1

1 821 竹下　永晃 ﾀｹｼﾀ ﾋｻｷ 1 安芸高校 x 44m69 45m17 ○ ○ ○ 45m17 2

4 1728 松下　玲旺 ﾏﾂｼﾀ ﾚｵ 2 西条農高 x x 40m80 ○ ○ ○ 40m80 3

5 1730 藤原　一登 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲｯﾄ 2 西条農高 x 35m26 37m89 x ○ x 37m89 4

2 1312 吉岡　珀人 ﾖｼｵｶ ﾊｸﾄ 1 県立広島工高 x x 31m43 x ○ x 31m43 5

3 535 岡本　暖生 ｵｶﾓﾄ ﾊﾙｷ 3 市立広島工高 24m15 26m30 x ○ ○ ○ 26m30 6

高校女子ハンマー投(4.000kg) 
登録番号 氏名 年 所属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

5 274 山田　亜弥 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔ 3 西条農高 40m99 42m89 x x 44m35 x 44m35 1

1 1022 鳴本　華歩 ﾅﾙﾓﾄ ｶﾎ 2 安芸高 44m12 ○ ○ x x x 44m12 2

3 521 島津　純葉 ｼﾏｽﾞ ｲﾄﾊ 1 安芸高 x 32m54 34m11 x ○ x 34m11 3

2 1155 西谷　祐香 ﾆｼﾀﾆ ﾕｳｶ 2 安芸南高 x 28m00 29m16 ○ 30m07 x 30m07 4

4 620 岩﨑　明依 ｲﾜｻｷ ﾒｲ 1 安芸南高 22m33 25m43 ○ ○ x ○ 25m43 5

6 576 武本　桃恵 ﾀｹﾓﾄ ﾓﾓｴ 1 比治山女子高 13m85 ○ ○ ○ 16m59 ○ 16m59 6

一般男子やり投(0.800kg)
登録番号 氏名 年 所属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

1 8-599 河野　颯平 ｺｳﾉ ｿｳﾍｲ 4 九州大 46m28 49m44 ○ ○ ○ ○ 49m44 1

高校男子やり投(0.800kg)
登録番号 氏名 年 所属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

1 2126 中野　優斗 ﾅｶﾉ ﾕｳﾄ 2 県立広島商高 47m13 x x ○ ○ ○ 47m13 1

2 821 竹下　永晃 ﾀｹｼﾀ ﾋｻｷ 1 安芸高 40m52 41m99 ○ x 43m50 ○ 43m50 2

3 1886 益田　智晴 ﾏｽﾀﾞ ﾁﾊﾙ 2 高陽高 41m56 41m91 ○ ○ ○ ○ 41m91 3

4 1312 吉岡　珀人 ﾖｼｵｶ ﾊｸﾄ 1 県立広島工高 38m92 40m19 41m29 ○ ○ ○ 41m29 4

5 1622 嶋田　賢冴 ｼﾏﾀﾞ ｹﾝｺﾞ 2 安芸高 38m76 ○ ○ ○ 40m35 ○ 40m35 5

6 535 岡本　暖生 ｵｶﾓﾄ ﾊﾙｷ 3 市立広島工高 32m40 ○ 33m60 ○ 34m09 ○ 34m09 6

7 1023 永橋　汰一 ﾅｶﾞﾊｼ ﾀｲﾁ 1 県立広島工高 27m95 28m82 30m17 ○ ○ x 30m17 7

8 1253 大須賀　太翔 ｵｵｽｶﾞ ﾀｲﾄ 1 熊野高 27m35 x x 29m10 30m03 ○ 30m03 8

9 1286 妹尾　雄翔 ｾﾉｵ ﾕｳﾄ 1 高陽高 27m34 28m06 29m55 29m55 9

10 1255 下山　大貴 ｼﾓﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 1 海田高 23m79 25m61 28m56 28m56 10

11 1358 川平　朱理 ｶﾜﾋﾗ　ｼｭﾘ 1 熊野高 20m37 x x 20m37 11

高校女子やり投(0.600kg)
登録番号 氏名 年 所属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

3 1332 井ノ口　咲子 ｲﾉｸﾁ ｻｷｺ 2 市立広島工高 29m35 ○ ○ ○ ○ ○ 29m35 1

2 1256 伊藤　琉海 ｲﾄｳ ﾙﾐ 2 県立広島工高 x 23m51 24m99 26m18 ○ ○ 26m18 2

1 1307 石井　理乃 ｲｼｲ ﾘﾉ 2 高陽高 23m84 ○ x ○ ○ 25m42 25m42 3


